Муниципальное унитарное предприятие г. Кировска
«Кировская городская электрическая сеть»
(МУП «Кировская горэлектросеть»)

ПРИКАЗ
29  января  2016 г.                                                                                            № б/н

г.  Кировск

«О проведении закупки у единственного поставщика»

В соответствии с разделом 6 «Положения о закупках товаров,  работ,  услуг  для нужд  МУП «Кировская горэлектросеть»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Единой закупочной комиссии по размещению заказов для нужд МУП «Кировская горэлектросеть» провести закупку электрической энергии для собственных нужд предприятия у АО «АтомЭнергоСбыт»,  являющегося единственным поставщиком.
1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
  Директор МУП «Кировская городская
              электрическая сеть»                                                                           М.Р. Бородина

С приказом ознакомлены:

____________________________ Верлан О.Е.

____________________________ Румянцев П.В.

____________________________Смирнов Е.В.

____________________________ Рябов Ф.В.

____________________________Константинова О.В.

____________________________Скрябина О.С.